
ΑΠΟΦΑΣΗ

της 145ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 26.11.2021

ΘΕΜΑ : Αξιολόγηση  Αιτήσεων  Ενδιαφερομένων  Ιδιωτών  Ιατρών  για  τη  Χορήγηση

Ανανέωσης  Αναγνώρισης  και  τη  Διατήρησή  τους  στο  Μητρώο

Αναγνωρισμένων  Ιατρών  που  τηρεί  η  Ρυθμιστική  Αρχή  Σιδηροδρόμων

(«Αρχή»).

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ

Έχοντας υπόψη:

1. την Κ.Υ.Α. ΑΣ19/38259/1879/10.10.2016 (Β’ 3242) «περί ρύθμισης των ιατρικών θεμάτων

που αφορούν στην πιστοποίηση των υποψηφίων μηχανοδηγών και μηχανοδηγών».

2. το ν.3911/2011 (Α’ 12) «Πιστοποίηση των μηχανοδηγών και άλλες διατάξεις».

3. τη  με  αρ.  πρωτ.  5417/06-02-2017  Πρόσκληση  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος  για  τη

συμμετοχή  στη  διαδικασία  αναγνώρισης  Ιατρών  και  την  ένταξή  τους  στο  Μητρώο

Αναγνωρισμένων  Ιατρών  που  τηρεί  και  δημοσιεύει  η  Αρχή,  προς  κάλυψη  των

απαιτήσεων εφαρμογής του ν.3911/2011.

4. τις υπ’ αριθμ. πρωτ. ΡΑΣ : 1952/22.10.2021 (5 αιτήσεις), 1953/22.10.2021 (1 αίτηση) και

2040/01.11.2021 (1 αίτηση) αιτήσεις ανανέωσης αναγνώρισης ιατρών.

5. την με αριθμ. πρωτ. 2133 / 10.11.2021 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της

ΡΑΣ.

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Αθήνα, 29/11/2021

Αριθ. Πρωτ. : 2295



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. την έγκριση της χορήγησης ανανέωσης αναγνώρισης ιατρών και της διατήρησής τους στο

Μητρώο Αναγνωρισμένων Ιατρών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα.

2. την  προσαρμογή  στα  πρόσφατα  δεδομένα  (επικαιροποίηση)  του  Μητρώου

Αναγνωρισμένων  Ιατρών  και  της  δημοσίευσής  του  στην  ιστοσελίδα  της  Αρχής.  Προς

τούτο, εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της ΡΑΣ να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες

για την επικαιροποίηση και την επαναδημοσίευση του Μητρώου Αναγνωρισμένων στην

ιστοσελίδα της Αρχής, κατ’ εφαρμογή των άρθρων 19 και 20 του ν.3911/2011.

Α/Α
ΑΡ.ΠΡΩΤ.

ΑΙΤΗΣEΩΝΩΝ
ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΜΗΤΡΩΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΟΥ

ΣΥΛΛΟΓΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΔΕΙΑΣ

ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1.
9839/06.03.2019

1952_22.10.2021
ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΡΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΙΣΘ 7988 Γ1/39903/13/9/1985 ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

2.
9841/06.03.2019

1952_22.10.2021
ΙΩΣΗΦ ΒΙΤΑΛ ΙΣΘ 15314 Γ1/14072/17/7/2003 ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ

3.
9838/06.03.2019

1952_22.10.2021
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΛΛΟΣ ΙΣΘ 11402 ΔΥ/Γ1/16732/27/3/1995 ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ

4.
9840/06.03.2019

1952_22.10.2021
ΟΛΓΑ ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΙΣΘ 12717 ΔΥ/Γ1/24/28798/29/5/1998 ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ

5.
9834/06.03.2019

1952_22.10.2021
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΣΘ 12803 24/Γ1/39512/23/7/1998 ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ

6.
9842/06.03.2019

1953_22.10.2021
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΠΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΣΘ 7204 Γ1/62957/05/01/1984 ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ

7.
9835/06.03.2019

2040/01.11.2021
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΜΟΓΛΟΥ ΙΣΘ 11729 24/Γ1/65602/20/12/1995 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Η Πρόεδρος

Ιωάννα Τσιαπαρίκου


		2022-01-27T12:38:41+0153
	Anastasios Konstas




